

Nordic Esports Agency A/S

c/o Rasmus Wisti Simonsen, Rundholtsvej 28, 5. 4., 2300 København S

CVR-nr. 36 39 21 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Kathrine Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Esports Agency A/S c/o Rasmus Wisti Simonsen Rundholtsvej 28, 5. 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 39 21 93
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kathrine Boesen, Formand Else Krabsen Simonsen Rasmus Wisti Simonsen
Direktion	Rasmus Wisti Simonsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RaSi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med Esports.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	23.241	792.488
1 Personaleomkostninger	0	-196.394
Driftsresultat	23.241	596.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.506	7.684
Andre finansielle indtægter	70.902	63.064
Øvrige finansielle omkostninger	-75.752	-364
Resultat før skat	29.897	666.478
Skat af årets resultat	-6.666	-146.784
Årets resultat	23.231	519.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.231	519.694
Disponeret i alt	23.231	519.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.513	306.916
Tilgodehavende selskabsskat	268	0
Andre tilgodehavender	<u>360.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.781</u>	<u>442.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>611.458</u>	<u>550.283</u>
Værdipapirer i alt	<u>611.458</u>	<u>550.283</u>
Likvide beholdninger	<u>49.620</u>	<u>347.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.859</u>	<u>1.340.404</u>
Aktiver i alt	<u>1.163.859</u>	<u>1.340.404</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	<u>601.829</u>	<u>578.598</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.101.829</u>	<u>1.078.598</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	0	142.885
	Anden gæld	<u>56.030</u>	<u>112.921</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.030</u>	<u>261.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.030</u>	<u>261.806</u>
	Passiver i alt	<u>1.163.859</u>	<u>1.340.404</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	185.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11.394
	0	196.394
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	578.598	1.078.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.231	23.231
Egenkapital 31. december 2017	500.000	601.829	1.101.829

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasi ApS, CVR-nr. 36201738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
